
FLØJLSGRÅ

 
Føl dig hjemme, uanset hvor din dag fører dig hen, med opbevaringsserien i stof fra
Leitz. Med det minimalistiske design og den indbydende matte fløjlsgrå finish kan du
holde orden og samtidig tilføje stil til dit hjem og arbejdsområde. Leitz stofkasser
med låg har den perfekte størrelse til at blive brugt i standard Cube
opbevaringssystemer som Ikeas Kallax-serie. Den store kapacitet giver masser af
plads til papirarbejde, mapper, tøj og andre ting til hjemmet og kontoret, samtidig
med at den er pladsbesparende. Fremstillet af blødt materiale, som er forstærket
med genbrugspap for styrke og holdbarhed. I alt 57% genanvendt indhold. Når de
ikke er i brug, kan de foldbare opbevaringsbokse klappes helt sammen, så de nemt
kan gemmes væk. Disse store opbevaringbokse med håndtag er den perfekte
tilføjelse til dit hjem eller kontor for at sikre, at du forbliver afslappet og produktiv hele
dagen.

Egenskaber
Store foldbare opbevaringsbokse med låg til at holde orden i hjemmet og på kontoret
Ekstra kapacitet er ideel til større genstande som f.eks. mapper, tøj og papirarbejde
Designet til at passe ind i standard Cube reolsystemer såsom Kallax fra Ikea
Hurtig og nem at samle ved blot at folde kassen ud, limfri
Kan klappes helt sammen for at spare opbevaringsplads, når den ikke er i brug
Aftageligt låg holder indholdet sikkert og fortroligt
Håndtag på hver side gør kasserne nemme at bære og tage ned fra hylderne
Lette og stærke opbevaringsbokse, der kan holde op til 10 kg i vægt
Produktet kan skilles helt ad, 71% genanvendeligt. Plastfri emballage
Blødt materiale til at beskytte indholdet, som er forstærket med førsteklasses pap for styrke og
holdbarhed
Der leveres en pakke med 2 æsker
Opbevaringsserien i stof fra Leitz kombinerer hjemlig komfort med førsteklasses kvalitet for at skabe
et positivt og produktivt arbejdsmiljø

Specifikationer

Produktreference 61450089

Farve Fløjlsgrå

Dimensioner (B x H x D mm) 330 x 325 x 380

Vægt 1,24

Minimumskøb 0

Leitz opbevaringsboks med låg i stof, large, pakke med 2
stk.
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